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REZ A-A - JESTVUJÚCI STAV/BÚRACIE PRÁCE

+4,000

?

+3,630

-0,100

+1,400

+2,400
+2,950

+3,150

+5,000

+3,630

+3,450

+0,100

+2,600

+2,915

+4,500
+4,200

+5,000

+4,380

PT=UT=-0,100-0,100

+3,200

+2,300

PT=UT=-0,100 ±0,000

LEGENDA ZNAČENIA HMÔT

VNÚTORNÉ NENOSNÉ DELIACE KONŠTRUKCIE HR. 100-150 MM

OBVODOVÉ NOSNÉ MURIVO, HR. 450 MM

VNÚTORNÉ NOSNÉ MURIVO, HR. 300-450 MM

PÔVODNÁ ZEMINA - PÔVODNÝ TERÉN

ŽELEZOBETÓN

PROSTÝ BETÓN

ŠTRKOVÝ NÁSYP

POZNÁMKY:
NIEKTORÉ SKLADBY JESTVUJÚCICH KONŠTRUKCIÍ SÚ NEZNÁME, POŽADUJEM VYKONAŤ SONDY PRE ZISTENIE SKLADIEB VŠETKÝCH
KONŠTRUKCIÍ

OBVODOVÉ KÓTOVANIE JE SPREVÁDZANÉ BEZ KONTAKTNÉHO OBVODOVÉHO ZATEPĽOVACIEHO SYSTÉMU

JESTVUJÚCE KONŠTRUKCIE NIE SÚ KÓTOVANÉ S INTERIÉROVÝMI A EXTERIÉROVÝMI OMIETKAMI

(1500): KERAMICKÝ OBKLAD, VÝŠKA 1500 MM

BÚRACIE PRÁCE SA TÝKAJÚ AJ VEDENIA INŠTLAČNÝCH ROZVODOV TZB A ELEKTROINŠTALÁCIÍ VEDENÝCH V
MUROVANÝCH KONŠTRUKCIÁCH, ICH TRASOVANIE SA URČÍ PRIAMO NA MIESTE POČAS REALIZÁCIE
ZVAČŠOVANIE OTVORU PRE GARÁŽOVÚ BRÁNU, ICH VÝŠKU A ŠÍRKU PREVERIŤ PRIAMO NA MIESTE

B - BÚRANÉ KONŠTRUKCIE
VYSVETLIVKY:

ROZŠÍRENIE JESTVUJÚCEHO OTVORU V OBVODOVEJ KONŠTRUKCIÍ PODĽA KÓT VO VÝKRESE
NA VÝŠKU 3250 MM

B2

ODSTRÁNENIE JESTVUJÚCEJ OKENNEJ KONŠTRUKCIEB4

ODSTRÁNENIE KOVOVEJ OKENNEJ VÝPLNE V CELOM ROZSAHUB5

B2

B4

B5 B5

LEGENDA

JESTVUJÚCA ČASŤ KOMÍNAA

A

KOMPLETNÉ ODSTRÁNENIE DAŽĎOVÝCH ZVODOV V CELOM ROZSAHUB10

B10

REKONŠTRUKCIA BUDOVY - ZMENA ÚČELU UŽÍVANIA


